



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXSO AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Bill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	577 917 594	586 868 790
Annen driftsinntekt		424 828	216 833
Sum inntekter		578 342 422	587 085 623
Kostnader			
Varekostnad	3	281 663 783	312 462 130
Lønnskostnad	3, 4, 5	186 830 321	168 788 489
Avskrivning	6, 7	7 885 307	10 226 745
Annen driftskostnad	3, 4, 8	52 213 433	49 270 673
Sum kostnader		528 592 844	540 748 037
Driftsresultat		49 749 578	46 337 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	1 395 086	1 890 483
Sum finansinntekter		1 395 086	1 890 483
Annen finanskostnad	9	1 712 590	4 134 087
Sum finanskostnader		1 712 590	4 134 087
Netto finans		-317 504	-2 243 604
Ordinært resultat før skattekostnad		49 432 074	44 093 982
Skattekostnad på ordinært resultat	10	9 810 922	9 725 326
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 621 152	34 368 656
Årsresultat		39 621 152	34 368 656
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	39 621 152	34 368 656
Sum overføringer og disponeringer		39 621 152	34 368 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	2 808 968	356 067
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	319 141	10 977 029
Utsatt skattefordel	10	4 762 027	5 444 854
Sum immaterielle eiendeler		7 890 136	16 777 950
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 271 677	2 244 106
Sum varige driftsmidler		2 271 677	2 244 106
Sum anleggsmidler		10 161 813	19 022 056
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	60 319 590	78 855 598
Fordringer			
Kundefordringer	13	82 105 209	84 237 538
Andre fordringer		18 499 902	11 989 778
Konsernfordringer	13	29 328 039	
Sum fordringer		129 933 150	96 227 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	6 242 551	6 230 447
Sum omløpsmidler		196 495 291	181 313 361
SUM EIENDELER		206 657 104	200 335 417

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	11, 15	1 926 671	1 926 671
Overkurs	11	885 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	11	22 529 956	21 583 622
Sum innskutt egenkapital		25 341 627	24 395 293
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	19 174 600	16 141 851
Sum opptjent egenkapital		19 174 600	16 141 851
Sum egenkapital		44 516 227	40 537 144
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	16	10 539 401	13 135 462
Sum avsetninger for forpliktelser		10 539 401	13 135 462
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 539 401	13 135 462
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	42 120 052	25 321 411
Skyldige offentlige avgifter	14	26 097 560	35 021 036
Kortsiktig konserngjeld	13	41 491 341	46 298 527
Annen kortsiktig gjeld		41 892 523	40 021 837
Sum kortsiktig gjeld		151 601 476	146 662 811
Sum gjeld		162 140 877	159 798 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 657 104	200 335 417



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 825418

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISMA EXSO AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Bill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Organisasjonsnr: 913 461 762
VISMA EXSO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		577 917 594	586 868 790
Annen driftsinntekt	2, 3	424 828	216 833
Sum inntekter		578 342 422	587 085 623
Kostnader			
Varekostnad	3	281 663 783	312 462 130
Lønnskostnad	3, 4, 5	186 830 321	168 788 489
Avskrivning	6, 7	7 885 307	10 226 745
Annen driftskostnad	3, 4, 8	52 213 433	49 270 673
Sum kostnader		528 592 844	540 748 037
Driftsresultat		49 749 578	46 337 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	1 395 086	1 890 483
Sum finansinntekter		1 395 086	1 890 483
Annen finanskostnad	9	1 712 590	4 134 087
Sum finanskostnader		1 712 590	4 134 087
Netto finans		-317 504	-2 243 604
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		49 432 074	44 093 982
Skattekostnad på ordinært resultat	10	9 810 922	9 725 326
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 621 152	34 368 656
Årsresultat		39 621 152	34 368 656
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	39 621 152	34 368 656
Sum overføringer og disponeringer		39 621 152	34 368 656



Organisasjonsnr: 913 461 762
VISMA EXSO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	7	2 808 968	356 067
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	319 141	10 977 029
Utsatt skattefordel	10	4 762 027	5 444 854
Sum immaterielle eiendeler		7 890 136	16 777 950

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 271 677	2 244 106
Sum varige driftsmidler		2 271 677	2 244 106

Sum anleggsmidler **10 161 813** **19 022 056**

Omløpsmidler

Varer

Sum varer **12** **60 319 590** **78 855 598**

Fordringer

Kundefordringer	13	82 105 209	84 237 538
Andre fordringer		18 499 902	11 989 778
Konsernfordringer	13	29 328 039	
Sum fordringer		129 933 150	96 227 316

Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende** **14** **6 242 551** **6 230 447**

Sum omløpsmidler **196 495 291** **181 313 361**

SUM EIENDELER **206 657 104** **200 335 417**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 15	1 926 671	1 926 671
Overkurs	11	885 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	11	22 529 956	21 583 622
Sum innskutt egenkapital		25 341 627	24 395 293

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	19 174 600	16 141 851
Sum opptjent egenkapital		19 174 600	16 141 851



Sum egenkapital		44 516 227	40 537 144
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser	16	10 539 401	13 135 462
Sum avsetninger for forpliktelseser		10 539 401	13 135 462
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 539 401	13 135 462
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	42 120 052	25 321 411
Skyldige offentlige avgifter	14	26 097 560	35 021 036
Kortsiktig konsemgjeld	13	41 491 341	46 298 527
Annen kortsiktig gjeld		41 892 523	40 021 837
Sum kortsiktig gjeld		151 601 476	146 662 811
Sum gjeld		162 140 877	159 798 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 657 104	200 335 417



Organisasjonsnr: 913 461 762
VISMA EXSO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	19.27	1926671.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Visma Norge Holding AS	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	149705206.00	136570864.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20377461.00	18967650.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9246087.00	8442367.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7501567.00	4807608.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	186830321.00	168788489.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2171014.00	77661.00	12612.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2171014.00	77661.00	12612.00



Ledende ansatte har ikke aksjebasert avlønning. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital. Daglig leder har en resultatbasert bonusordning og en sluttvederlagsordning tilsvarende 6 måneders lønn på opphørstidspunkt.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	233830.00	221042.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72500.00	73595.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	306330.00	294637.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
235.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Visma Exso AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsregnskap for 2021

Årsregnskapet gjelder fra den 1.Januar 2021 til 31.desember 2021.

Selskapets salgsinntekter i 2021 var 578,3 mNOK med et overskudd på 39,6 mNOK.

Resultatet for 2021 var bedre enn forventningene som lå til grunn i planer og budsjett. Det positive avviket skyldtes primært høyere operasjonell aktivitet i første halvår enn forventet, samt korreksjoner av balanseposter relatert til fremtidige forpliktelser som ved utgangen av 2021 vurderes som mindre enn tidligere avsatt for.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 206,7 mot MNOK 200,3 året før.

Regnskapet inneholder avsetning for fremtidige forpliktelser knyttet til bytte av maskinvare for kunder med leiekontrakter. Avsetningen pr 31.12.21 utgjorde MNOK 10,5. Avsetningen skal dekke kostnader knyttet til arbeidstid ved fremtidige bytte av slikt utstyr. Beregnet avsetning er basert på installert base, og en estimert kostnad for å bytte dette per 31.12.21.

Selskapets finansielle stilling og likviditet vurderes av styret som god. Omløpsmidler dekker mer enn samlede gjeldsforpliktelser. Videre inngår selskapet i konsernets cash-pool ordning som bidrar til god likviditet.

Egenkapitalen var ved utgangen av året MNOK 44,5 mot MNOK 40,5 foregående år. Selskapets egenkapitalandel av totalkapital var 21,5% mot 20,2 % foregående år.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntruffet forhold andre vesentlige hendelser av betydning for årsregnskapet etter balansedagen og fram til nå.

I 2021 ble 100% av aksjene i Datema Norge AS kjøpt opp av Visma Norge Holding AS. Dette selskapet er fusjonert med regnskapsmessig virkning fra 01.05.2021 inn i Visma Exso AS.

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Basert på arbeidsmiljøundersøkelser og det systematiske arbeidet med helse, miljø og sikkerhet, så vurderes arbeidsmiljøet som godt. Selskapets ambisjon er å integrere hensynet til helse, miljø og sikkerhet i alle aktiviteter og å fremme sunne holdninger og dermed utvikle en god HMS kultur.

Sykefraværet under året beregnet i forhold til den totale arbeidstiden var på totalt 3,5 %. Selskapet har, i samråd med arbeidsmiljøutvalget og den lokale fagforeningen, satt et mål om å ha maksimalt 4% sykefravær. Det lave korttidsfraværet har en sammenheng med utstrakt bruk av hjemmekontor grunnet pandemien og selskapet jobber aktivt med de enkelte tilfellene av langtidssykefravær.

Det har blitt innrapportert 6 arbeidsulykker i 2021. Dette er likt antall som i 2020. Alle 6 hendelsene ble fulgt opp, men ingen av dem var alvorlige og/eller fikk uheldige følger.

Likestilling, mangfold og diskriminering

Ved årsskiftet hadde selskapet 246 ansatte, hvorav 29 var kvinner. Styret består av tre medlemmer som representerer eieren og tre medlemmer valgt av og blant de ansatte. I tillegg har de ansatte valgt tre varamedlemmer. Det er ingen kvinner i styret, men en kvinne blant varamedlemmene. Selskapet etterstreber lik behandling av kjønnene så vel arbeidsmessig som lønnsmessig. Likestilling er etter styrets mening godt ivarettatt i selskapet, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak innen området. Selskapet ønsker generelt å rekruttere flere kvinner i rollene som Servicetekniker og Supportkonsulent, men finner det utfordrende med tanke på begrenset tilgang av kvinnelige søkere til slike stillinger.

Det ble i 2021 gjort en kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid i selskapet. Det ble ikke avdekket noen lønnsforskjeller mellom kjønn i sammenlignbare stillinger. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner i selskapet ligger 4% høyere enn for menn. Det forekommer ikke ufrivillig deltidsarbeid, og ved årsslutt var det totalt 11 deltidsansatte, hvorav 5 kvinner og 6 menn. I 2021 var det totalt 7 ansatte i foreldrepermisjon, hvorav 1 kvinne (snitt 36 uker) og 6 menn (snitt 14 uker). Per 31.12.21 var samtlige midlertidige ansatte menn.

Arbeidet med likestilling og diskriminering blir ved behov tatt opp i ledermøter, og arbeidsmiljøutvalget. Kartlegging foregår via vår medarbeiderundersøkelse annenhver måned. Undersøkelsen utføres i et spesifikt IT verktøy for å innhente tilbakemeldinger fra ansatte, analysere disse og rapportere. Disse undersøkelsene inneholder direkte spørsmål som har til hensikt å avdekke risiko knyttet til likestilling og diskriminering. Resultatet fra disse var ved utgangen av 2021 gode.

Videre benytter selskapet seg aktivt av rapporteringsverktøyet gjennom det systematiske HMS arbeidet. Det kommer tydelig frem på selskapets intranett hvordan medarbeidere kan rapportere alt fra mindre hendelser til alvorlige saker som omhandler likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering. Innrapporterte saker blir systematisk behandlet av HR ansvarlig og arbeidsmiljøutvalget. Større hendelser som meldes til Visma sentralt blir behandlet på konsernnivå. Det er ved utgangen av 2021 ikke meldt noen saker knyttet til likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering.



Forskning og utvikling

Selskapet har ikke dedikerte forsknings- og utviklingsaktiviteter. I løpet av 2020 og 2021 har selskapet erstattet den interne IT plattformen for systemene innen support, kontraktshåndtering, it-drift og teknisk service til en ny skybasert løsning, ServiceNow. Eksterne kostnader knyttet til tilpasninger i løsningen er aktivert i balansen som en immateriell eiendel.

Ytre miljø

Bedriften har kartlagt sine viktigste miljøaspekter og forpliktet seg til kontinuerlig fokus og forbedring innenfor 1) håndtering av elektrisk/elektronisk avfall, 2) bilkjøring og utslipp til luft og 3) energiforbruk. Bedriftens styringssystem er sertifisert etter ISO 14001. Leveranse av produkter og tjenester for digitalisering av kundenes prosesser er en betydelig positiv miljøeffekt for samfunnet i seg selv.

I tråd med nytt krav i regnskapsloven § 3-3a opplyses om at det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredje parter. Denne forsikringen er ment å forhindre at ansatte i Visma holdes personlig ansvarlig for beslutninger som virksomheten fatter. Forsikringen gjelder for alle vesentlige beslutninger som tas av ansatte på vegne av Visma.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som begrenset. Selskapet deltar i konsernkontoordning der morselskapet Visma AS er innehaver. Banken kan avregne deltakerens trekk og innstående mot hverandre. Selskapets kredittrisiko anses begrenset. Dette hensyntatt at størsteparten av firmaets kunder er store landsdekkende varehandelskjeder med solid økonomi, og risikoen for ikke å få oppgjør fra kunder anses derfor som lav. Historisk sett har det vært svært begrensede tap på kundefordringer. Visma Exso AS har begrenset valutaeksponering og styret anser valutarisikoen som lav. Selskapet benytter ingen finansielle instrumenter.

Utsiktene fremover

Selskapet leverer produkter og tjenester i form av løsninger som inngår i kundenes forretningskritiske IT systemer. Kundene stiller derfor høye krav til korte responstider og effektive tjenesteleveranser samt minimal nedetid for systemene. Etterspørsel etter digitale løsninger basert på fremtidsrettet teknologi som bidrar til effektiv drift av butikkjeder og forbedrede kundeopplevelser for konsumenter, forventes å øke fremover. Det samme gjelder for produkter og tjenester som beskytter kundene mot datakriminalitet og beredskap i krisesituasjoner som kan oppstå i slik sammenheng. Visma Exso AS er godt posisjonert for å vinne nye avtaler i dette voksende markedet. Samtidig forventes det at forretningen med eksisterende kundebase fortsatt vil være stabil og vokse innenfor områder som mobilitet, digital signage og selvbetjening.

Disponering av årets resultat

Årets overskudd etter skatt ble NOK 39 621 152. Overskuddet foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	<u>NOK 39 621 152</u>
--------------------------------	-----------------------

Selskapet har avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt på kr 41 491 339 etter skatt.



Barkåker 17. juni 2022
For styret i Visma Exso AS

.....
Jørn Ludahl
Styreleder

.....
Lars Bill
Daglig leder

.....
Øystein Moan
Styremedlem

.....
Espen Håkonsen
Styremedlem

.....
Glenn Schrøder
Styremedlem

.....
Ranjit Singh
Styremedlem

.....
Robert Myklebost
Styremedlem

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	577 917 594	586 868 790
Annen driftsinntekt		424 828	216 833
Sum driftsinntekter		<u>578 342 422</u>	<u>587 085 623</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	281 663 783	312 462 130
Lønnskostnad	3, 4, 5	186 830 321	168 788 489
Avskrivning	6, 7	7 885 307	10 226 745
Annen driftskostnad	3, 4, 8	52 213 433	49 270 673
Sum driftskostnader		<u>528 592 844</u>	<u>540 748 037</u>
Driftsresultat		<u>49 749 578</u>	<u>46 337 586</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	1 395 086	1 890 483
Annen finanskostnad	9	1 712 590	4 134 087
Netto finansposter		<u>-317 504</u>	<u>-2 243 604</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>49 432 074</u>	<u>44 093 982</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>9 810 922</u>	<u>9 725 326</u>
Årsresultat		<u>39 621 152</u>	<u>34 368 656</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>39 621 152</u>	<u>34 368 656</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	7	2 808 968	356 067
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	319 141	10 977 029
Utsatt skattefordel	10	4 762 027	5 444 854
Sum immaterielle eiendeler		<u>7 890 136</u>	<u>16 777 950</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	<u>2 271 677</u>	<u>2 244 106</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 271 677</u>	<u>2 244 106</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 161 813</u>	<u>19 022 056</u>
Omløpsmidler			
Varer	12	<u>60 319 590</u>	<u>78 855 598</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	82 105 209	84 237 538
Andre fordringer		18 499 902	11 989 778
Andre fordringer på selskap i samme konsern	13	<u>29 328 039</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>129 933 150</u>	<u>96 227 316</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>6 242 551</u>	<u>6 230 447</u>
Sum omløpsmidler		<u>196 495 291</u>	<u>181 313 361</u>
Sum eiendeler		<u>206 657 104</u>	<u>200 335 417</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 15	1 926 671	1 926 671
Overkurs	11	885 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	11	22 529 956	21 583 622
Sum innskutt egenkapital		<u>25 341 627</u>	<u>24 395 293</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	19 174 600	16 141 851
Sum opptjent egenkapital		<u>19 174 600</u>	<u>16 141 851</u>
Sum egenkapital		<u>44 516 227</u>	<u>40 537 144</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	16	10 539 401	13 135 462
Sum avsetning for forpliktelser		<u>10 539 401</u>	<u>13 135 462</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	13	42 120 052	25 321 411
Skyldige offentlige avgifter	14	26 097 560	35 021 036
Annen kortsiktig gjeld		41 892 523	40 021 837
Gjeld til selskap i samme konsern	13	41 491 341	46 298 527
Sum kortsiktig gjeld		<u>151 601 476</u>	<u>146 662 811</u>
Sum gjeld		<u>162 140 877</u>	<u>159 798 273</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>206 657 104</u>	<u>200 335 417</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	49 432 074	44 093 982
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-34 000
Ordinære avskrivninger	7 885 307	10 226 745
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	37 466 978	-48 924 225
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-49 704 601	33 913 081
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>45 079 758</u>	<u>39 275 583</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	34 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 521 153	-3 462 593
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 521 153</u>	<u>-3 428 593</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-43 546 502	-34 875 833
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-43 546 502</u>	<u>-34 875 833</u>
Netto endring i likvider i året	12 103	971 157
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>6 230 447</u>	<u>5 259 290</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>6 242 550</u>	<u>6 230 447</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapet konsolideres inn i Visma AS og konsernregnskap fås utlevert hos Visma AS sin forretningsadresse i Karenlyst Allé 56, 0277 Oslo.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidig økonomiske fordeler og når beløpets størrelse kan estimeres pålitelig.

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Supportinntekter og andre konsulentinntekter blir inntektsført når tjenesten er utført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas en nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyest av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert pensjonsordning. Det årlige innskuddet til ordningen kostnadsføres som årets pensjonskostnad. Det foreligger ingen forpliktelser utover det årlige innskuddet.

Konsernbidrag

Konsernbidrag mottatt og avgitt fra morselskaper regnskapsføres netto etter skatt som annen egenkapital.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig for at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Årlig supportavtaler/serviceavtaler	131 797 711	134 347 367
Årlige driftsavtaler	34 992 924	35 698 740
Konsulent	141 227 518	135 197 108
Salg HW & SW	269 899 442	281 625 574
	<u>577 917 595</u>	<u>586 868 789</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	571 865 593	584 035 645
Sverige	4 722 322	2 571 923
Danmark	92 820	4 440
Polen	562 574	256 781
Finland	674 286	0
	<u>577 917 595</u>	<u>586 868 789</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Som hovedregel definerer Visma kontrollerte transaksjoner mellom nærstående konsernselskaper som konserninterne transaksjoner ("IC-transaksjoner").

I de tilfeller der Visma selv ikke tilfører noen verdi til en transaksjon er dette kun allokerte kostnader.

IC transaksjoner:

<i>Selskap</i>	<i>Tilknytning</i>	2021
IC transaksjoner - inntekter:		
Visma Esscom AB	Søsterselskap	896 300
Visma Software AS	Søsterselskap	7 336
Visma Financial Solutions AS	Søsterselskap	30 874
IC transaksjoner - kostnader:		
Visma Norge Holding AS	Morselskap	7 164 787
Visma Software International A	Søsterselskap	6 826
Visma Software AS	Søsterselskap	501 180
Visma IT & Communications AS	Søsterselskap	10 007 082
Visma Financial Solutions AS	Søsterselskap	1 007 412
Visma Esscom AB	Søsterselskap	-2 616 975
Visma Consulting AS	Søsterselskap	17 129
Visma Digital Commerce As	Søsterselskap	53 278
Visma Spcs AB	Søsterselskap	1 136
Visma Megaflex Oy	Søsterselskap	1 574
Compello AS	Søsterselskap	81 446
Sticos AS	Søsterselskap	13 102
Visma PlusPort BV	Søsterselskap	46 553
Visma Software Labs AS	Søsterselskap	9 750

Type Transaksjon:

Visma Norge Holding AS: Konsernkostnader (corporate fee)

Visma Esscom AB: Kjøp og salg av tjenester, primært innen teknisk installasjon, samt divisjonskostnader (management fee)

Visma ITC: kjøp av tjenester, kostnad ved infrastruktur, hosting og server

Visma Financial Solutions: Fremleie av husleie, inkludert felleskostnader.

Visma Software: Kjøp og salg av tjenester, vedlikehold programvare, autopay og bistand

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	149 705 206	136 570 864
Arbeidsgiveravgift	20 377 461	18 967 650
Pensjonskostnader	9 246 087	8 442 367
Andre ytelser	7 501 567	4 807 608
Sum	<u>186 830 321</u>	<u>168 788 489</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 235 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 171 014	77 661	12 612

Ledende ansatte har ikke aksjebasert avlønning.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital.

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning og en sluttvederlagsordning tilsvarende 6 måneders lønn på opphørstidspunkt.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Revisjon	233 830
Andre tjenester	72 500
Sum	<u>306 330</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Pensjoner

Tjenestepensjon:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Alle selskapets ansatte er omfattet av ordningen.

AFP:

Selskapets ansatte deltar i LO/NHO ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år.

AFP ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og finansierers gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premie kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner, løsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 764 137	3 764 137
Tilgang ved fusjon	186 738	186 738
Tilgang kjøpte driftsmidler	518 583	518 583
Anskaffelseskost 31.12.	4 469 458	4 469 458
Akk.avskrivning 31.12.	-2 197 782	-2 197 782
Balanseført pr. 31.12.	2 271 676	2 271 676
Årets avskrivninger	677 751	677 751
Økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Kundeportefølje	Kundeavtale	Internt IT prosjekt	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	0	25 100 361	2 515 533	27 615 894
Tilgang	349 535	0	653 035	1 002 570
Korrigert kostpris	0	-2 000 000	0	-2 000 000
Anskaffelseskost 31.12.	349 535	23 100 361	3 168 568	26 618 464
Akk.avskrivninger 31.12.	-30 394	-23 100 361	-359 599	-23 490 354
Balanseført verdi pr.31.12.	319 141	0	2 808 969	3 128 110
Årets avskrivninger	30 394	6 906 580	270 582	7 207 556
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	2 år	2,5 år	5 år	

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Leieavtaler

Årlig kostnader til leasing av biler utgjør 4 894 tNOK og årlig kostnader til leasing av hardware utgjør 18 048 tNOK. Avtalene vurderes som operasjonelle og kostnadsføres løpende i regnskapet som henholdsvis annen driftskostnad og varekostnad.

Fremtidige forpliktelser knyttet til leasingavtaler for biler og hardware forfaller som følger:

Innen 1 år – 3 097 tNOK

1-5 år – 41 086 tNOK

Over 5 år – 0 tNOK

Årlig kostnader til husleie utgjør 13 527 tNOK.

Fremtidige forpliktelser knyttet til husleieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år – 10 908 tNOK

1-5 år – 32 913 tNOK

Over 5 år – 7 197 tNOK

Note 9 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2021	2020
<i>Finansinntekter</i>		
Renter av bankinnskudd	69 110	58 667
Annen renteinntekt	100 655	95 570
Annen finansinntekt	0	10 339
Valutagevinst	1 225 322	1 725 907
	<u>1 395 087</u>	<u>1 890 483</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Renter av bankinnskudd	407 666	982 946
Annen rentekostnad	13 931	96 359
Valutatap	1 290 993	3 054 782
	<u>1 712 590</u>	<u>4 134 087</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	9 128 095	9 580 231
Endring utsatt skatt	682 827	145 095
Årets totale skattekostnad	<u>9 810 922</u>	<u>9 725 326</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	49 432 076	44 093 982
Permanente forskjeller	-4 658 866	112 045
Endring i midlertidige forskjeller	-3 281 867	-659 525
Alminnelig inntekt	41 491 343	43 546 502
Ytet konsernbidrag	-41 491 343	-43 546 502
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-298 793	-678 939
Varebeholdning	-7 832 860	-6 861 414
Utestående fordringer	-238 005	-408 406
Gevinst- og tapskonto	29 864	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-13 305 784	-16 800 583
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-21 645 578</u>	<u>-24 749 342</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-4 762 027	-5 444 855

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 926 671	885 000	21 583 622	16 141 851	40 537 144
Årsresultat	0	0	0	39 621 152	39 621 152
Fusjon	0	0	946 334	-4 225 157	-3 278 823
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-32 363 246	-32 363 246
Egenkapital 31.12.	<u>1 926 671</u>	<u>885 000</u>	<u>22 529 956</u>	<u>19 174 600</u>	<u>44 516 227</u>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	67 895 681	85 416 697
Ukuransavsetning	-7 576 091	-6 561 098
Sum	<u>60 319 590</u>	<u>78 855 599</u>

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	145 807	110 582
Andre fordringer	29 328 039	0
Sum	<u>29 473 846</u>	<u>110 582</u>

Annen kortsiktig fordring består av fordring i bank via konsernkontoordning, der Visma Treasury AS formelt er eier av innskuddet.

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	89 379	1 567 335
Annen kortsiktig gjeld	0	2 752 025
Skyldig konsernbidrag	41 491 341	43 546 502
Sum	<u>41 580 720</u>	<u>47 865 862</u>

Note 14 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	6 207 637

Visma konsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Visma Treasury AS iht avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontohavere eller deltakere. Banken kan avregne trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom Danske bank og Visma AS. Innestående på deltakerkonto i konsernkontosystemet er i regnskapet klassifisert som fordring eller gjeld til konsernselskap.

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	19,26671	1 926 671

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Visma Norge Holding AS	100 000	100 %	100 %

Note 16 - Avsetning for forpliktelser

Selskapet avsetter for fremtidig forpliktelser knyttet til utskiftning av utstyr hos kunder med leieavtaler. Avsetningen er gjort med bakgrunn i estimerte verdier for kostnader og tidspunkt for bytte av utstyr per 31.12.2021. Verdien er redusert fra kr. 13 135 462 pr 31.12.2020 til kr. 10 539 401 pr 31.12.2021.

Note 17 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt eller fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 18 - Pant og garantier

Selskapet har totalt innskudd kr 29 328 039 i konsernets flerkontosystem (bank konti). Toppkonto i flerkontosystemet konsernet har med Danske Bank er stilt som sikkerhet i konsernets låneforpliktelse.

Alle sikkerheter som er stilt er til enhver tid begrenset i henhold til lovgivning.

Note 19 - Fusjon

Det er gjennomført fusjon med virkningstidspunkt 1.januar 2021 med søsterselskapet Keller AS som overdragende, og Visma Exso AS som overtakende selskap. Fusjonen er regnskapsført med selskapskontinuitet, jfr NRS 9 pkt 6. Fusjonen er gjennomført med full skattemessig kontinuitet iht skattelovens kapittel 11. Sammenlignbare tall er ikke omarbeidet.

Det er gjennomført fusjon med virkningstidspunkt 1.mai 2021 med søsterselskapet Datema Norge AS som overdragende, og Visma Exso AS som overtakende selskap. Fusjonen er regnskapsført med selskapskontinuitet, jfr NRS 9 pkt 6. Fusjonen er gjennomført med full skattemessig kontinuitet iht skattelovens kapittel 11. Sammenlignbare tall er ikke omarbeidet.



Visma Exso AS

Noter til regnskapet for 2021

31. desember 2021

Barkåker, 17. juni 2022

<hr/> Jørn Ludahl Styreleder	<hr/> Espen Håkonsen Styremedlem	<hr/> Øystein Moan Styremedlem	<hr/> Lars Bill Daglig leder
<hr/> Glenn Schrøder Styremedlem	<hr/> Ranjit Singh Styremedlem	<hr/> Robert Myklebost Styremedlem	

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.

 bankID

Serienummer: 9578-5994-4-485448

ØYSTEIN MOAN

17.06.2022 16.24

 bankID

Serienummer: 9578-5999-4-1055033

Robert Myklebost
Manager Central Technical Services

17.06.2022 18.48

 bankID

Serienummer: 9578-5998-4-1031974

Jørn Ludahl

17.06.2022 21.07

 bankID

Serienummer: 9578-5992-4-2830809

Glenn Schrøder

17.06.2022 21.37

 bankID

Serienummer: 9578-5990-4-2522799

Lars Bill
Daglig Leder Visma Exso AS

19.06.2022 17.13

 bankID

Serienummer: 9578-5998-4-1426788

Ranjit Singh

20.06.2022 09.05

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.



Serienummer: 9578-5997-4-2619600

Espen Håkonsen

20.06.2022 12.51

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:46 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Øystein Moan
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Lars Bill
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Ranjit Singh
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Glenn Schröder
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Robert Myklebost
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Espen Håkonsen
2022-06-17 15:47 Det har blitt sendt et varsel til Jørn Ludahl
2022-06-17 16:23 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Øystein Moan
2022-06-17 16:24 ØYSTEIN MOAN har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5994-4-485448)
2022-06-17 16:24 Alle dokumenter er signert av Øystein Moan
2022-06-17 18:47 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Robert Myklebost
2022-06-17 18:48 Robert Myklebost har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5999-4-1055033)
2022-06-17 18:48 Alle dokumenter er signert av Robert Myklebost
2022-06-17 21:07 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Jørn Ludahl
2022-06-17 21:07 Jørn Ludahl har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5998-4-1031974)
2022-06-17 21:07 Alle dokumenter er signert av Jørn Ludahl
2022-06-17 21:22 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Glenn Schröder
2022-06-17 21:37 Glenn Schröder har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5992-4-2830809)
2022-06-17 21:37 Alle dokumenter er signert av Glenn Schröder
2022-06-19 15:47 Påminnelse er sendt til mottaker, Lars Bill
2022-06-19 15:47 Påminnelse er sendt til mottaker, Ranjit Singh

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2022-06-19 15:47 Påminnelse er sendt til mottaker, Espen Håkonsen
2022-06-19 17:12 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Lars Bill
2022-06-19 17:13 Lars Bill har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5990-4-2522799)
2022-06-19 17:13 Alle dokumenter er signert av Lars Bill
2022-06-20 08:33 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Ranjit Singh
2022-06-20 09:05 Ranjit Singh har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5998-4-1426788)
2022-06-20 09:05 Alle dokumenter er signert av Ranjit Singh
2022-06-20 12:51 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Espen Håkonsen
2022-06-20 12:51 Espen Håkonsen har signert dokumentet 2021 Visma Exso - Årsrapport.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-2619600)
2022-06-20 12:51 Alle dokumenter er signert av Espen Håkonsen

Visma Addo identifikasjonsnummer: fe6bae36-7026-4f53-af9f-6f08b7976bcd

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
